

انعقاد تفاهنامه راه‌اندازی دور ایزشکی برای معاینه بیماران مناطق محروم استان هرمزگان



اقتصاد کیش - تفاهنامه راه‌اندازی دور ایزشکی برای معاینه و رسیدگی پزشکی به بیماران مناطق محروم بین استانداری هرمزگان و وزارت بهداشت امضا شد. معاون آموزشی و دبیر شورای آموزش پزشکی و تخصصی وزارت بهداشت در مراسم اعضای این تفاهنامه گفت: این اقدام به منظور دسترسی عادلانه مردم مناطق محروم به بهداشت، آموزش و درمان است و دانشگاه علوم پزشکی هوشمند در حال حاضر به صورت آزمایشی در این منطقه خدمات دورا ایزشکی را با همکاری استانداری هرمزگان اجرا خواهد کرد.

دکتر ابوالفضل باقری فرد افزود: با امضای این تفاهنامه، استانداری هرمزگان انجام خدمات سخت افزاری و نرم افزاری و دانشگاه علوم پزشکی هوشمند خدمات تشخیصی و درمان اولیه را بر عهده خواهد داشت. وی ادامه داد: پس از تشخیص اولیه، بیماران به مراکز تخصصی و فوق تخصصی ارجاع داده می‌شوند.

دور ایزشکی نسخه نوین برای محرومیت های درمانی هرمزگان
استاندار هرمزگان نیز اظهار داشت: استان هرمزگان از نظر سرفهانه پزشکی و کیفیت درمان مشکلاتی دارد و با توجه به محدودیت های زمانی و مالی برای ارائه راه اندازی زیرساختها، دور ایزشکی می تواند به بخشی از نیازها در این حوزه پاسخ دهد. مهدی دوستی اضافه کرد: نتایج عملکرد دولت باید برای مردم ملموس باشد که در حوزه های آموزش و پزشکی این تاثیر را خواهند دید.

نماینده عالی دولت در استان هرمزگان ادامه داد: به لحاظ گستردگی استان به ویژه فاصله جزایر واقع در خلیج فارس، دور ایزشکی بهترین گزینه برای خدمات درمانی است و با توجه به عملکرد و ایده های جسورانه و نوین وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از این طرح استقبال کردیم.

آینده پزشکی دانشگاه هوشمند پیوند می خورد
رییس دانشگاه علوم پزشکی هوشمند نیز گفت: آینده پزشکی در دنیا از طرفی با رشد نیروی انسانی و از طرف دیگر با رشد چشمگیر و ارتقای کیفیت فناوری های دیجیتال رو به روست و دانشگاه علوم پزشکی هوشمند به عنوان اولین دانشگاه هوشمند با بهره گیری از فناوری های پیشرفته خواهان ارتقای آموزش، درمان و بهداشت مردم است. دکتر آرش خجسته یادآور شد: آینده پزشکی در دنیا از طرفی با رشد نیروی انسانی و از دیگر سو با رشد چشم گیر و ارتقای کیفیت فناوری های دیجیتال رو به روست. وی ادامه داد: پیگیری بیماران با سیستم های دیجیتال بسیاری ارزان تر و آموزش نیز راحت تر خواهد بود و ما باید سامانه های نرم افزاری و پهنای باند اینترنتی را با حمایت دیگر دستگاه ها افزایش دهیم تا بتوانیم این طرح را هر چه بهتر اجرایی کنیم.

رییس دانشگاه علوم پزشکی هوشمند افزود: یکی از اهداف، استفاده از این فناوری ها در دور ایزشکی و آموزش است. دور ایزشکی شامل مردمان مناطق کم برخوردار و مردم می شود که دسترسی در لحظه به پزشکی و درمان ندارند. بر اساس تفاهنامه یاد شده، در اختیار گذاشتن محلی برای راه اندازی و استقرار کلینیک و مطب پزشک یا پزشکان برای مراجعه بیماران، تامین تجهیزات و امکانات مورد نیاز و هماهنگی با سایر سازمان ها و ادارات استان برای تسهیل راه اندازی، استقرار و پشتیبانی ارائه خدمات دور ایزشکی از تعهدات استانداری هرمزگان است. همچنین اجراء راه اندازی و استقرار کلینیک هادر مراکز مورد درخواست، تامین پزشکان متخصص برای ویزیت و ارائه راه و بیماران و تامین سامانه های نرم افزاری مورد نیاز نیز بر عهده دانشگاه هوشمند است.

مشارکت فعال جامعه محلی قشم در حفاظت و توسعه جنگل های حرا

اقتصاد کیش - مدیر محیط زیست سازمان منطقه آزاد قشم از مشارکت فعال جامعه محلی و روستائیشان این جزیره در حفاظت و توسعه جنگل های حرا به عنوان ذخیره گاه زیست کره خبر داد. به گزارش ایرنا از اعلام روز دوشنبه و روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد قشم، سید هاشم داخته اظهار داشت: یکی از برنامه هایی که با هدف حفاظت از منابع طبیعی و بهره برداری خردمندانه از این منابع در جزیره انجام می شود طرح بدرچینی حرا برای کاشت، توسعه و حفاظت از جنگل های حرای قشم است. وی ادامه داد: این برنامه ۲ ساله است که در روستای گوران آغاز شده و در سال اول اجرای آن ۲۰۰ اصله نهال حرا در این جنگل ها کاشته شد و تاکنون تعداد این نهال ها به ۶ هزار اصله افزایش پیدا کرده که ۴۰ کودک در کاشت و نگهداری این نهال ها مشارکت دارند.

مدیر محیط زیست سازمان منطقه آزاد قشم توضیح داد: علاقمندان به محیط زیست و گردشگران در زمستان می توانند تعدادی از این نهال ها را تهیه و به نام خود در بستر گلی با نام محلی، اسر زور زوما، بکارند. داخته اضافه کرد: برنامه اسامال ما آموزش و مشارکت هر چه بیشتر افراد از داخل و خارج روستا است تا افراد علاوه بر اینکه پذیرای حرا و جمع آوری می کنند در خصوص فعالیت های گردشگری روستا، معماری پایدار و نقش گردشگری در اکوسیستم حرا آشنا شوند. این پروژه با نام محلی سر زور زوما چند سالی است که با مدیریت شرکت تعاونی توسعه روستایی گوران پی ریزی شده است و با مشارکت شورا، دهیاری و مردم خوب گوران پیش می رود.

جنگل های حرا (مانگرو) زامی توان در خورها و مصب رودخانه های فصلی و دایمی هرمزگان به طور مجتمع و پراکنده مشاهده کرد و روستاهای توده های طبیعی این نوع جنگل در شهرستان قشم شامل خورهای شمال غربی جزیره واقع در خورخوران، جزایر ماسه ای مقابل روستاهای طبل و لافت تا گوران اعلام شده است. زمان پذیردهی درختان خرا خرا داد است و پذیردهی این گونه از شرق به غرب هرمزگان با تاخیر زمانی آغاز می شود به طوری که در شرق استان و در شهرستان جاسک در نیمه دوم تیر ماه و در قشم مرداد و شهر بور ماه پذیر این درخت آماده کشت و تولید نهال می شود. زیبایی خیره کننده، دلنواز و چشم نواز جنگل های حرا در غرب جزیره قشم موجب شده تا همه ساله هزاران نفر از گردشگران داخلی و خارجی بازدید از آنها را در برنامه سفر خود لحاظ کنند.

گردشگرانی که برای نخستین بار و در هنگام مد کامل دریا از این مناطق بازدید می کنند با جنگل های سرسبزی مواجه می شوند که گویی روی آب های خلیج فارس شناور هستند؛ در حالیکه هنگام پایین رفتن آب (جز) تپه هایی را با درختان کوچک، متوسط و حتی تنومند که ریشه های انبوه آنها از خاک بیرون آمده، مشاهده می کنند. بومی های ساکن حاشیه این جنگل ها از سرشاخه های حرا به عنوان علوفه و خوراک دام های خود استفاده می کنند و در هنگام گلدهی نیز زنبورداران محلی کندوهای خود را به مناطق ساحلی می آورند زیرا اسبل حرا در کشورهای عربی حاشیه خلیج فارس زنبورداران زیادی دارد. وجود دهها گونه پرند ه مهاجر و بومی منطقه و همچنین انواع آبیانی که تعدادی از آنها برای زادآوری وارد این حوزه شده اند به زیبایی های بی شمار جنگل های حرا در مناطق ساحلی جزیره قشم افزوده است.



مدیر کل بنادر و دریانوردی:

توسعه زیرساخت های دریایی و بندری هرمزگان در دستور کار است



اقتصاد کیش - مدیر کل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: توسعه زیرساخت های دریایی و بندری این استان با هدف ارتقای کیفی ایمنی مسافری و گردشگری در دستور کار است.

حسین عباس نژاد با اعلام این خبر به رسانه ها با اشاره به اهمیت توسعه طرح های دریانوردی در بنادر هرمزگان افزود: سازمان بنادر و دریانوردی به منظور بهره برداری همه جانبه از دریا، حفظ و اشاعه فرهنگ مسافری و گردشگری دریایی و ارتقای ایمنی تردهای دریایی برنامه ها و طرح های متعددی در استان هرمزگان در دستور کار دارد.

وی در این راستا به انجام مطالعات مهندسی توسعه بنادر استان و ایجاد زیرساخت های بخش دریایی اشاره کرد و بیان داشت: ایجاد و توسعه زیرساخت های مسافری و گردشگری دریایی در استان هرمزگان با محوریت و اولویت توسعه بنادر مسافری شهید حقانی، هرمز و نخل ناخدا انجام می شود.

وی بیان داشت: به منظور ارتقای کیفیت ارائه خدمات مسافرتی های دریایی و توسعه فعالیت های گردشگری دریایی باشرایط ایمن مطابق با استانداردهای بین المللی و با مشارکت وزارت میراث فرهنگی و استانداری هرمزگان، زیرساخت های بندری و دریایی در محیط پیرامونی بندر شهید حقانی و بنادر هرمز و نخل ناخدا توسعه پیدا خواهد کرد.

مدیر کل بنادر و دریانوردی هرمزگان در خصوص بندر

شهید حقانی بندر عباس اظهار داشت: توسعه این بندر به عنوان بزرگترین پایانه مسافری کشور باید متناسب با همه نیازهای هموطنان به ویژه در نیمه دوم سال و اوج سفرهای دریایی باشد.

عباس نژاد یادآور شد: ضرورت توسعه بندر حقانی با توجه به اینکه هر ساله پذیرای خیل عظیمی از مسافران و گردشگران بوده به منظور پاسخ گویی به نیازهای مسافران و گردشگران روز به روز بیشتر احساس می شود و از سوی دیگر ظرفیت بسیار بالای مسافری اشتغال پایدار به منظور ارتقای سطح زندگی ساحل نشینان از منظر دیگر اهمیت طرح های توسعه ای در بندر نخل ناخدا بسیار حائز اهمیت است.

وی تسهیل گری در فرآیندها و معجزه های تاسیسات

بنادر هرمزگان را دوچندان کرده است.

طرح نظارتی ویژه بازگشایی مدارس در هرمزگان آغاز شد



اقتصاد کیش - معاون نظارت، بازرسی و حمایت از حقوق مصرف کنندگان سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: طرح نظارت و بازرسی ویژه بازگشایی مدارس در تمامی شهرستان های استان آغاز شده و تا ۱۵ مهرماه ادامه دارد. عبدالرضا پیروی منش در حاشیه نظارت بر بازار هرمزگان افزود: طرح نظارتی بازار ویژه بازگشایی مدارس و آغاز سال تحصیلی به منظور تأمین و توزیع و ارائه به موقع کالا، نظارت و بازرسی بر قیمت و خدمات اولویت دار این ایام اجرایی شود. افزایش غیر منطقی قیمت ها و پروژ تخلف های احتمالی جلوگیری شود. وی بیان داشت: هر نوع گران فروشی، کم فروشی، درج نکردن قیمت و سایر تخلف های اقتصادی باجرای این طرح کنترل و با متخلفان برخورد می شود. معاون نظارت، بازرسی و حمایت از حقوق مصرف کنندگان استان هرمزگان اظهار داشت: کنترل حراج ها، شناسایی مراکز فاقد پروانه تولید، معامعت از فروش اجباری سایر اقلام نوشت افزار، نظارت بر درج قیمت مصرف کننده، رعایت درصد سود مجاز، جلوگیری از عرضه اقلام نوشت افزار تقلبی، مبارزه با عرضه کالای قاچاق با رویکرد حمایت از تولید داخل از جمله برنامه های طرح نظارتی است. پیروی منش از مردم خواست: در صورت مشاهده هرگونه تخلف اعلام از گران فروشی

و درج نکردن قیمت، مراتب را به سامانه تلفنی ۱۲۴ سازمان صنعت، معدن و تجارت استان هرمزگان اعلام کنند.

املاک پیمان

خرید، فروش
رهن و اجاره
بهره مندی از مزایای سامانه یکپارچه املاک
(کد رهگیری)

املاک پیمان جهت تکمیل کادر بازاریابی و مشاوره از علاقمندان با شرایط ویژه دعوت به همکاری می نماید

جزیره کیش، ویلاهای اداری مروراید، طبقه اول، واحد ۲۲۴

۰۹۳۴۷۶۹۲۳۲۳ گرمی - پیمان

املاک پیمان جهت تکمیل کادر بازاریابی و مشاوره از علاقمندان با شرایط ویژه دعوت به همکاری می نماید

جزیره کیش، ویلاهای اداری مروراید، طبقه اول، واحد ۲۲۴

۰۹۳۴۷۶۹۲۳۲۳ گرمی - پیمان

۴۴۴۲۴۹۶۹

اقتصاد کیش

۴۴۴۲۴۹۹۹

روزنامه



معاون اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان:

علاقه مندان آثار تاریخی برای حفظ میراث فرهنگی هرمزگان همکاری کنند



اقتصاد کیش - معاون میراث اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان گفت: متفقدان و علاقه مندان آثار تاریخی گلابه های بسیاری از وضعیت میراث فرهنگی این استان دارند که به آنها حق می دهیم در تعیین حال از آنان تقاضا داریم برای حفظ این آثار در کنار ما باشیم.

عباس نوروزی اظهار داشت: همه ما وظیفه حفظ آثار و ایتبه تاریخی و به عبارتی کلی تر میراث فرهنگی که از گذشتگان رسیده را بر عهده داریم و هیچ کس نمی تواند خود را در این خصوص بدون مسوولیت بداند.

وی ادامه داد: امیدوارم روزی برسد که متفقدان در کنار اداره کل میراث فرهنگی باشند و صاحبان قلعه مغویه بستکی و آثاری که در اختیار سایر ارگانها است برای مشارکت در مرمت با میراث فرهنگی همکاری کنند.

معاون میراث اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان تصریح کرد: به عنوان نمونه، متفقدان می توانند هیات امنای حسینییه بی بی هاشم در بندر لنگه یا عمارت کلاه فرنگی که در وسط حوزه علمیه قرار گرفته را برای مرمت این بناها رضی کنند تا میراث فرهنگی هرمزگان بتواند نسبت به انجام وظیفه خود اقدام کند.

نوروزی اشاره کرد: این اداره کل سالهاست برای گرفتن مجوز مرمت عمارت کلاه فرنگی که در وسط حوزه علمیه قرار گرفته تلاش می کند که این تلاش ها تا کنون به جایی نرسیده است، بنای ذکر شده پس از مرمت می تواند مورد استفاده طالب قرار گیرد. وی گفت: متفقدان، اداره کل اوقاف هرمزگان، سستاد اجرایی فرمان حضرت امام، شهرداری ها، اداره راه و شهرسازی و صاحبان بناهای تاریخی و خیران در مسیر حفظ میراث فرهنگی در کنار ما باشند و این تصور که تنها اداره کل میراث فرهنگی در این خصوص وظیفه دار درست نیست.

وی ابراز داشت: مرمت، نگهداری و حفاظت از این آثار ارزشمند که نام اثر ملی بر آنها قرار دارد دارای اهمیت ویژه ای بوده و این هاشمناهی از هویت و ریشه دار بودن ما است. معاون میراث اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان با قدر دانی از کسانی که نسبت به خرید خانه های تاریخی، قدیمی و ارزشمند اقدام می کنند، گفت: برخی از دستاوردان میراث فرهنگی چنین بناهایی را خریداری و احیای می کنند که این اقدام بسیار ارزشمند است.

نوروزی افزود: اکنون دیگر زمان انعقاد صرف نیست بلکه وقت آن است که متفقدان با عمل خود وارد میدان شوند و در این مسیر می توانند از بندر کنگ الگو برداری کنند، که در روستای در شرق یا غرب و شمال هرمزگان خانه های قدیمی باقی مانده اهالی آن می توانند نسبت به مرمت و حفظ آن اقدام کنند.

وی اضافه کرد: بندر کنگ نمونه خوبی در پیش روی ما است که خانه های قدیمی دیگر تخریب نمی شود بلکه با رضایت مالکان در فهرست آثار ملی ثبت و با مشارکت اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان مرمت می شود.

معاون میراث اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان با تاکید بر ارزشمند بودن بناهای تاریخی باقی مانده از گذشته تصریح کرد: کنگ زمانی به این درجه از اهمیت و اعتبار رسید که اهالی و شهرداری آن برای حفظ آنچه از گذشته برایشان رسیده بود همت کردند.

هرمزگان دارای ۳۷۵ اثر تاریخی و فرهنگی ثبت شده در فهرست آثار ملموس و ناملموس ملی است که اسامی حدود ۲۷۰ اثر ثبت شده بر روی وبگاه اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری این استان در دسترس عموم قرار دارد.

قدمت برخی از آثار تاریخی هرمزگان مانند تپه تمب و قلعه ایلود به ترتیب به زمان هخامنشی و اشکانی می رسد، همچنین ۲ بافت تاریخی بندر کنگ و روستای لافت قشم در فهرست آثار ملی به ثبت رسیده است و بافت تاریخی شهر بندر عباس (از کارگزاری تأمیدان شهدا، سوروه و محله اوزی ها) و بافت تاریخی بندر لنگه (محل بلوکی ها) هم مصوب وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی را دارند.

مدیر کل امور روستایی و شوراهای استانداری هرمزگان:

دهیاران هرمزگان از فرصت دریافت ماشین آلات استفاده کنند



اقتصاد کیش - مدیر کل امور روستایی و شوراهای استانداری هرمزگان گفت: با توجه به ابلاغ شیوه نامه مشارکت دهیاری های کشور در تامین ماشین آلات خدماتی و تعیین مهلت زمان ۲ ماهه برای ارسال درخواست ها و مدارک، دهیاران هرمزگان هر چه سریع تر برای استفاده از این فرصت ویژه استفاده کنند.

نرگس غلامپور افزود: طبق شیوه نامه ابلاغی سسال جسامی ۷۰ درصد از هزینه خریداری ماشین آلات مورد نیاز دهیاری ها مانند خودروهای آتش نشانی، حمل زباله، حمل متوفی و تاکتر آب توسط سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور تأمین شده و ۳۰ درصد نیز باید توسط دهیاری های متقاضی تأمین شود.

وی یادآور شد: امسال این اعتبارات به صورت متمرکز توزیع می شود و برای هر استان سهمیه مشخص و جداگانه ای در نظر گرفته شده است.

غلامپور خاطر نشان کرد: ارائه اسناد و مدارک شامل پیش فاکتور ماشین آلات مورد نظر به همراه مصوبه شورای اسلامی روستا و همچنین دلایل دهیاری ها درباره ضرورت نیاز به آن ماشین آلات در اعطای این سهمیه بسیار تاثیر گذار است.

مدیر کل امور روستایی و شوراهای استانداری هرمزگان تصریح کرد: همه درخواست های ارسال شده از استان ها در کارگروهی متشکل از معاونت های سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور بررسی و به تشخیص این کارگروه رد و یا تأیید می شود.

غلامپور تأکید کرد: در جذب اعتبارات متمرکز و کشوری، چند شاخص تاثیر گذار است که یکی از مهم ترین آنها سرعت عمل و ارسال به موقع درخواست ها و مدارک است.

وی یادآور شد: توضیح شرایط اقلیمی، میزان و ضرورت نیاز، ظرفیت های موجود روستای متقاضی و تاثیر وجود ماشین آلات در خواستی در بهبود کیفیت خدمات رسانی به صورت بهینه از جمله موارد مهمی ست که در بخشنامه به عنوان موفقه های تأیید درخواست ها توسط کارگروه اعلام شده است.

اقتصاد کیش

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه